
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 31. 5. 2016 
 PID: MFCR6XJRFL 
 Č. j.: MF-5171/2016/4501-18 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 1  
Referent: Matoška Martin, Ing. 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejné zakázky na poskytnutí služeb, s názvem „Sanační práce v areálu společnosti 
ČSAP s.r.o. Poděbrady“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení,, zveřejněná 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 22.4.2016, s evidenčním číslem VZ 631665. 
 

Zadavatel dne 26.5.2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 
Dotaz č. 1: 
V projektové dokumentaci je na str. 25 v oddíle 6.I.4.2. mimo jiné uvedeno: 
Voda čerpána spodními čerpadly bude čištěna na tlakovém fibroilovém válci a vypouštěna do 
kanalizace. Vypouštění do kanalizace bude prováděno na základě dohody s provozovatelem 
kanalizace Nymburk a.s. 
Dotaz: 
Může uchazeč z důvodu eliminace finančního nákladu daného poplatkem za stočné (stočné VAK 
Nymburk pro rok 2016 - 41,80 Kč/m3) x množství vypouštěné předčištěné podzemní vody v rámci 
stavebně sanačního a sanačního čerpání počítat s variantním řešením? Variantní řešení by spočívalo 
v zasakování dekontaminované odpadní vody (na úroveň emisních limitů) před čelem 
kontaminačního mraku. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel v rámci výběrového řízení nepřipouští variantní řešení. Cenu je nutné kalkulovat 
s poplatkem za stočné x množství vypouštěné předčištěné vody. 
 


		2016-05-31T16:09:45+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




